2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
24 апреля 2019 г.                             г. Георгиевск                                     № 516-29
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетина М.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям и организациям, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу нежилого помещения первого этажа №№ 4-9, общей площадью 26,4 кв. м, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Маяковского-Пархоменко, 227/9, для размещения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу, сроком на три года.
1.2. Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края нежилых помещений №№ 244-246, 274-277, 279, 280, 282, общей площадью 153,8 кв. м, расположенных в административном здании по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, 1, для размещения рабочих мест работников Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края и контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края, сроком до 31 декабря 2022 года.
1.3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края нежилых помещений №№ 261, 263-268, 270, 272, общей площадью 133,4 кв. м, расположенных в административном здании по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, 1, для размещения рабочих мест работников управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, сроком на один год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М. Стрельников